
1/2 

Dodatek č.2 ke smlouv ě o dílo č. 2017-0216-2 
uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném zn ění 

I. Smluvní strany  

1.1. Objednatel :  Město Bohumín  
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  
a) smluvních: Ing. Petr Vícha 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
 Ing. Adriana Dudás, referent odboru rozvoje a investic 
IČ: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  Plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
Tel.č.: 596 092 160 
e-mail: dudas.adriana@mubo.cz 

1.2. Zhotovitel : RV Styl s. r. o.  
Sídlo: Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava - Martinov 
Zastoupený: Radim Velička, jednatel společnosti 
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  
a) smluvních: Radim Velička, jednatel společnosti 
b) technických: Radim Velička, jednatel společnosti 
zodpovědný stavbyvedoucí: Ing. Miroslav Marčík, Radim Velička 
IČ: 26821486 
DIČ: CZ26821486 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo účtu: 19-3769220217/0100 
Tel.č.: 558 680 108 
e-mail: administrativa@rvstyl.cz  

Odkanalizování splaškových vod s čištěním na lokální ČOV v Bohumín ě–Vrbici, 
lokalita ul. Krajní - I. etapa  

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2017-0216 ze dne 
06.04.2017 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci stavby; 
- změna termínu dokončení stavby; 
- změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla. 

II. Předmět smlouvy 

Vícepráce: 

1. Jiný způsob osazení a umístění objektu ČOV vč. nutných úprav terénu (opevnění paty svahu 
lomovým kamenem, úprava obslužného chodníku, přístupové palisádové schodiště, oprava 
stávajícího sběrače). 

2. Štětové stěny pro založení čerpací stanice vč. vztlakové železobetonové pojistky. 

3. Přemístění elektrického rozvaděče. 

Méněpráce: 

1.  Odpočet dvou revizních šachet potrubí DN 800 sběrače A z důvodu jiné dimenze. 



2/2 

Předmět díla se mění v rozsahu daném souhrnným rozpočtem víceprací uvedeném na změnovém 
listě. 

III. Doba pln ění a místo pln ění 

3.1. Smluvní strany se dohodly na zrušení dílčího termínu - prostavěnost 60% z ceny díla (SO 03 
Komunální balená typová ČOV vč. ČS) a změně termínu dokončení stavby následovně: 

b) Dílčí termín prostavěnost 60% z ceny díla   zrušen 
c) Termín dokončení stavby     15.10. 2017 

IV. Cenové ujednání a platební podmínky  

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo č. 2017-0216 ze dne 06.04.2017 a 
dodatku č.1 ze dne 06.06.2017 na realizaci stavby následovně: 

 Cena bez DPH DPH  Cena včetně DPH 

Cena dle SOD a 
dodatku č. 1 

7.366.728,41 Kč 201.427 Kč      7.568.155,41 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 
vícepráce 

1.079.099,83 Kč - 1.079.099,83 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 
méněpráce 

-  38.164 Kč - -  38.164 Kč 

Rozdíl 1.040.935,83 Kč - 1.040.935,83 Kč 

Cena dle SOD a 
dodatku č.1, 2  
celkem 

8.407.664,24 Kč   201.427 Kč 8.609.091,24 Kč 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
06.04.2017 zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

 

V Bohumíně dne  07.08.2017     V Ostravě dne 04.08.2017 

za objednatele:           za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha v. r., starosta města    Radim Velička v. r., jednatel 


